[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29  октября  2019 г.

      № 116-д

О внесении изменений в график приема избирателей

депутатами Рязанской городской Думы на 2019 год,

утвержденный распоряжением главы муниципального

образования, председателя Рязанской городской Думы

от 29.12.2018 № 141-д

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33 и 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Внести в график приема избирателей депутатами Рязанской городской Думы на 2019 год, утвержденный распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.12.2018 № 141-д, следующие изменения:
1) строку 5 изложить в следующей редакции:
«

	5.
	Волкова Эвелина Николаевна
	ул. Ленина, д. 35,
 каб. 103
ул. Дзержинского,

 д. 7, каб. 5 (вход со двора)
	Понедельник:

с 13 до 15 ч.

Понедельник:

с 10 до 13 ч.
(прием ведет помощник)
	77-88-95

                                                                                                                                          »;
          2) строку 14 изложить в следующей редакции:

«

	14.
	Караев Сергей

Антеевич
	ул. Костычева, д. 14
	Понедельник –

пятница:

с 10 ч. до 17 ч.
	89155934887

        »;

          3) строку 16 изложить в следующей редакции:
«

	16.
	Кривов

Александр

Павлович
	ул. Костычева, д. 14
	Понедельник –

пятница:

с 10 ч. до 17 ч.
	89155934887

        »;

          4) строку 19 изложить в следующей редакции:

«

	19.
	Милюков Денис
Олегович
	ул. Полетаева,
д. 29А, каб. 4
	Среда:

с 15 ч. до 17 ч.
	89537435975, 89537419400

(в часы приема)

        »;
          5) строку 36 исключить.
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости»                      и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ю.В. Рокотянская